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 Wróć 

Sygnalista

Sygnalista to osoba, która w dobrej wierze ujawnia informacje, mogące świadczyć o występujących w
danej organizacji nieprawidłowościach lub zachowaniach noszących znamiona korupcji, godzących w
interes tej organizacji i zagrażający interesowi publicznemu. Sygnalistą może być każdy, kto posiada
informacje o nieprawidłowościach lub korupcji.

Nieprawidłowości to konflikt interesów oraz wszelkie działania nielegalne lub nieuczciwe, takie jak:
nadużycie władzy, niedopełnienie obowiązków czy nepotyzm lub kumoterstwo. Korupcja to działanie
lub  zaniechanie  pracownika  lub  eksperta  zewnętrznego  podejmowane  w  interesie  prywatnym,
indywidualnym lub grupowym, stojącym w sprzeczności  z obowiązkami wynikającymi ze stosunku
pracy,  w zamian za nienależne korzyści  materialne lub niematerialne, uzyskane dla siebie lub/i
innych osób lub obietnicę takich korzyści. Nieprawidłowości i korupcja prowadzą do nieuprawnionego
wykorzystywania i marnowania środków publicznych zarówno przez osoby zatrudnione na umowę o
pracę, jak i świadczące pracę w oparciu o umowę cywilnoprawną.

Informacje o nieprawidłowościach i korupcji w Gminie Nowa Wieś Wielka można zgłosić elektronicznie,
za pomocą maila na adres: sygnalista@nowawieswielka.pl.

Zgłoszenia są anonimowe. Urząd nie zbiera żadnych danych o zgłaszającym – sygnaliście (np. adres
IP, lokalizacja itp.).

Dostęp  do  bazy  zgłoszeń  mają  wyłącznie  Pracownicy  Urzędu  uprawnieni  do  jej  obsługi.  Jeśli
zgłaszający zdecyduje się na ujawnienie swojej tożsamości (np. w celu przyśpieszenia wyjaśnienia
sprawy), jego dane osobowe podlegają ochronie i nie mogą być udostępnione osobom trzecim bez
pisemnej zgody.

W załącznikach poniżej prezentujemy:
- Zarządzenie nr 28/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wdrożenia
w  Urzędzie  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  procedury  zgłaszania  przypadków  nieprawidłowości  oraz
ochrony osób dokonujących zgłoszeń.
-  Załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  nr  28/21   z  dnia  15  grudnia  2021  r.  -  Procedura  zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.
- Załącznik nr 1 do Procedury - karta zgłoszenia.       
- Załącznik nr 2 do Procedury - karta informacyjna.   
- Załącznik nr 3 do Procedury - formularz zgłoszenia.
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